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T.C. KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 

İŞLETME BÖLÜMÜ ÖĞRENCİ STAJ RAPORU 

(Bu formun öğrenci tarafından doldurulması ve kurum yetkilisi tarafından onaylanması gerekmektedir.) 

ÖĞRENCİNİN: 

Adı Soyadı: 

Bölümü ve Öğrenci Numarası: 

Staj Yapılan Tarih Aralığı: 

Çalıştığı İş Günü Sayısı: 

 

STAJ YAPILAN KURUM: 

Firma Adı: 

Adresi ve Telefonu: 

İşyeri Stajyer Sorumlusu: 

 

STAJ SÜRESİNCE YAPILAN İŞLER: 

 

Staj Yapılan Bölüm(ler): 

Staj Süresince Yapılan Belli Başlı İşler ve Kısa Açıklamaları: 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.  

... 
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Stajınızın içeriği üniversitede aldığınız derslerden hangileriyle ve nasıl ilişkilidir? Kısaca açıklayın. 

 

Ders kodu ve adı Stajınızda yaptığınız işlerle ilişkisi 

  

  

  

  

 

 

Stajınızın sizi özellikle hangi konularda geliştirdiğini düşünüyorsunuz? Kısaca açıklayın. 

 

 

 

Eklemek istediğiniz diğer konular: 

 

KURUM YETKİLİSİNİN ONAYI: 

Adı Soyadı: 

Unvanı: 

Tarih: 

İmza ve Mühür: 

ÜNİVERSİTE ONAYI: 

Bu Stajda Kabul Edilen Gün Sayısı: 

Onaylayan: 

 

Tarih ve imza: 

 


